Produktinformation PI 42
Steuereinheit EK 501 / EK 502
für Werkzeugevolver
0.5.320.0xx
0.5.473.5xx
0.5.480.2xx
0.5.480.5xx
0.5.6xx.1xx

®
8 PI 42 d
Bestellangaben Steuereinheit EK 501 / 502
Revolver-Baureihe Positionen Bezeichnung Ident-Nr. Bezeichnung Ident-Nr.
0.5.670.1xx
0.5.680.1xx
0.5.673.1xx
0.5.693.1xx
8 EK 501-446-D0-00 108  023 EK 502-446-D0-00 129  386
12 EK 501-446-E0-00 108  024 EK 502-446-E0-00 129  389
16 EK 501-446-F0-00 108  025 EK 502-446-F0-00 129  396
0.5.675.1xx
0.5.695.1xx
8 EK 501-446-H0-00 108  027 EK 502-446-H0-00 129  405
12 EK 501-446-J0-00 108  028 EK 502-446-J0-00 129  408
16 EK 501-446-K0-00 108  029 EK 502-446-K0-00 129  410
0.5.480.2xx
0.5.480.510
8
EK 501-446-N0-00 117 579 EK 502-446-N0-00 129 39812
16
24
0.5.480.5xx
0.5.473.5xx
4
EK 501-446-L0-00 116 556 EK 502-446-L0-00 129 400
6
8
12
16
0.5.320.0xx 4
EK 501-446-M0-00 119 246 EK 502-446-M0-00 129 402
6
8